do produto ofertado, quando exigidos, incluindo frete se houver. 

9.5. Os preços devem ser firmes e verdadeiros, não sendo aceita mais de uma 

opção de preço para o mesmo objeto. 

10. ESTIMATIVA DE CONTRATAÇÃO 

10.1. A Estimativa de valor é de R$ 8.450,00 (oito mil quatrocentos e cinquenta 

reais) resultante de pesquisa de mercado efetuada pela Administração, que será 

considerado o valor máximo admissível para a contratação. 

Qtd
. 

Descriçã
o 

Unid. Valor 
Mensal 
Estimado 

Valor Total – 
Estimado 

1 

1 

Contratação de empresa devidamente